
COMUNE  DI  RIBERA
Prov. di Agrigento

2° Settore- Infrastrutture

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N..277  del 28/12/2010

 OGGETTO: Impegno di spesa per  “ Fornitura materiale vario per il servizio agricoltura ”.

L’anno duemiladieci, il giorno 28 del mese di Dicembre il sottoscritto ing. Salvatore Ganduscio,

Dirigente del 2° Settore/Infr.

Vista la deliberazione  della Giunta Comunale  n. 10 del 18/06/2010  ad oggetto:  assegnazione 
somme al Dirigente del 2°  Settore/Infr. per “ spese per il funzionamento del servizio agricoltura”;
Ritenuto  necessario procedere all’impegno di spesa di  € 500,00 sull’ intervento 1110702 cap. 3, 
imp.  1509/10,    denominato  “acquisito  materiale  vario  per  i  servizi  relativi  all'agricoltura”  del 
bilancio  finanziario 2010;
Visto il Regolamento Comunale n. 03 del 25/02/2010 per lavori, forniture e servizi in economia 
approvato con deliberazione del Commissario Straordinario;
Visto l'art. 125, comma 11, del D. Lgs 163/2006;
Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs 18/08/2000 n. 267;
Visto l’art. 48 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
Visto l’art. 21 del regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi adottato con 
deliberazione di G.M. n. 288 del 18/11/2003;
Vista la  delibera  del  Commissario  Straordinario  con  i  poteri  del  C.C.   n.  22  del  14/04/2010, 
esecutiva,  ad  oggetto:  Approvazione  relazione  revisionale  programmatica,  bilancio  pluriennale 
2010/2012 e bilancio di previsione 2010;
Vista  la  delibera  del  Commissario  Straordinario  con  i  poteri  del  C.C.  n.  30  del  25/05/2010, 
esecutiva, ad oggetto: Approvazione variazione di bilancio anno 2010;

DETERMINA

1 - Impegnare la relativa somma di  € 500,00 i.v.a. inclusa sull’intervento 1110702 cap. 3,  
      imp. 1509/10, sub..  denominato “ acquisto materiale vario per i servizi relativi all'agricoltura”;
2-  Dare mandato, ai sensi del Regolamento Comunale n. 3 del 25/02/2010 per lavori, forniture e 
     servizi in economia approvato con deliberazione del Commissario Straordinario, al responsabile 
     del Procedimento, Dott. G. Puma per l’affidamento della  “fornitura  di materiale vario per il 
     servizio agricoltura”; 
3-  Provvedere con successivi atti di liquidazione, che per motivi  di patto di stabilità saranno 
    effettuati nel 2011, ai relativi pagamenti dietro presentazione di regolare fattura previa verifica  
    della regolarità della fornitura;



 4 – Pubblicare il presente provvedimento in forma integrale all'Albo Pretorio e,            
       limitatamente   all'oggetto, sul sito Web del Comune.
    

                  Il Responsabile del Procedimento                                           Il Dirigente del 2° Settore
                             Dott. G. Puma                                                               Ing. Salvatore Ganduscio

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 
sensi dell’art. 51, comma 4, del D. Lgs 267/2000 che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

                                                                                   Il Responsabile di Ragioneria
                                                                                                                          Dott. Raffaele Gallo



COMUNE  DI  RIBERA
Prov. di Agrigento

2° Settore- Infrastrutture

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N..278 del 28/12/2010

 OGGETTO: Impegno di spesa per  “ manutenzione straordinaria patrimonio comunale ”.

L’anno duemiladieci, il giorno 28 del mese di Dicembre il sottoscritto ing. Salvatore Ganduscio,

Dirigente del 2° Settore/Infr.

Vista la deliberazione  della Giunta Comunale  n. 164 del 11/10/2010  ad oggetto:  assegnazione 
somme al Dirigente del 2°  Settore/Infr. per “ realizzazione giochi d'acqua e impianto di filtrazione 
nella vasca dei cigni della villa comunale ”;
Ritenuto  necessario procedere all’impegno di spesa di  € 500,00 sull’ intervento 2090101 cap. 5, 
imp.  2436/10,    denominato  “manutenzione  vario  per  il  patrimonio  comunale”  del  bilancio 
finanziario 2010;
Visto il Regolamento Comunale n. 03 del 25/02/2010 per lavori, forniture e servizi in economia 
approvato con deliberazione del Commissario Straordinario;
Visto l'art. 125, comma 11, del D. Lgs 163/2006;
Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs 18/08/2000 n. 267;
Visto l’art. 48 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
Visto l’art. 21 del regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi adottato con 
deliberazione di G.M. n. 288 del 18/11/2003;
Vista la  delibera  del  Commissario  Straordinario  con  i  poteri  del  C.C.   n.  22  del  14/04/2010, 
esecutiva,  ad  oggetto:  Approvazione  relazione  revisionale  programmatica,  bilancio  pluriennale 
2010/2012 e bilancio di previsione 2010;
Vista  la  delibera  del  Commissario  Straordinario  con  i  poteri  del  C.C.  n.  30  del  25/05/2010, 
esecutiva, ad oggetto: Approvazione variazione di bilancio anno 2010;

DETERMINA

1 - Impegnare la relativa somma di  € 500,00 i.v.a. inclusa sull’intervento 2090101 cap. 5,  
      imp. 2436/10, sub.2.  denominato “ manutenzione varia per il patrimonio comunale”;
2-  Dare mandato, ai sensi del Regolamento Comunale n. 3 del 25/02/2010 per lavori, forniture e 
     servizi in economia approvato con deliberazione del Commissario Straordinario, al responsabile 
     del Procedimento, Dott. G. Puma per l’affidamento della  “manutenzione del patrimonio 
     comunale”; 
3-  Provvedere con successivi atti di liquidazione, che per motivi  di patto di stabilità saranno 
    effettuati nel 2011, ai relativi pagamenti dietro presentazione di regolare fattura previa verifica  
    della regolarità della fornitura;



 4 – Pubblicare il presente provvedimento in forma integrale all'Albo Pretorio e,            
       limitatamente   all'oggetto, sul sito Web del Comune.
    

                  Il Responsabile del Procedimento                                           Il Dirigente del 2° Settore
                             Dott. G. Puma                                                               Ing. Salvatore Ganduscio

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 
sensi dell’art. 51, comma 4, del D. Lgs 267/2000 che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

                                                                                   Il Responsabile di Ragioneria
                                                                                                                          Dott. Raffaele Gallo




	COMUNE  DI  RIBERA
	DETERMINA

	COMUNE  DI  RIBERA
	DETERMINA


